グッズリリース第1弾！

ダイアン単独ライブ『まんざいさん2023』

ニューエラ×ダイアンのコラボキャップ受注販売決定！

2023年11月7日

＜報道関係各位＞
全1枚

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、ダイアン単独ライブ『まんざいさん2023』の開催を記念し、100年以上の歴史を持つヘッドウェア＆アパレルの
グローバルブランド「ニューエラ」と、ダイアンのコラボキャップの受注販売を行うことが決定いたしました。
津田の持ちギャグである”ごいごいすー”やユースケ扮する太秦役者のキャラクター”岸大介”をフィーチャーしたモデルに加え、
ダイアンの文字をシンプルにデザインしたコンビモデルを合わせた3型をご用意しております。
キャップの形から色など、細部までダイアン本人がプロデュースしたもので、どれも2人のこだわりが詰まったキャップに
なっております。FANY Mall「ダイアン商店」にて11/7（火）17:00から12/3（日）23:59までの受注販売となりますので、
ぜひお買い求めください。

皆様方におかれましてはお忙しい折とは存じますが、貴社媒体にてご紹介のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

ダイアン単独ライブ『まんざいさん 2023』
【公演スケジュール】※会場チケット完売※

東京公演：11/27(月)  17:15開場／開演18:15 会場：有楽町よみうりホール

大阪公演：12/1(金)  18:30開場／開演19:00 会場：なんばグランド花月

【チケット料金】配信 2,500円

https://online-ticket.yoshimoto.co.jp/products/manzaisan2023-ol

【問い合わせ先】FANYチケット問合せダイヤル 0570-550-100 (10:00~19:00)

【本件に関するお問い合わせ】吉本興業株式会社 M&P2部兼松グループ
浅野莉穂（090-2479-2419／asano.riho@yoshimoto.co.jp）

※11/7（火）17:00 情報解禁※

＜受注販売詳細＞
【受注期間】2023/11/7（火）17:00 ～12/3（日）23:59まで
【販売サイト】FANY Mall「ダイアン商店」にて販売

https://mall.fany.lol/collections/daian

【ダイアンロゴ】 5,000円（税込）
正面にダイアンロゴ、サイドにはダイアン2人の刺繍入り。アジャスタブル仕様でサイズの調整が可能。

9TWENTY／カラー：カーキのみ／素材：コットン・ポリエステル

【ユースケモデル】 6,000円（税込）
岸プロダクションを意味する「KSP」のロゴ、バックには「AJ78（空き時間78時間）」の刺繍入り。

アジャスタブル仕様でサイズの調整が可能。
9FIFTY／カラー：ブラックのみ／素材：コットン・ポリエステル

【津田モデル】 6,000円（税込）
「Going Going SUU（ゴイゴイスー）」ロゴ、バックには津田の歯をイメージした刺繍入り。

アジャスタブル仕様でサイズの調整が可能。
LP 9FIFTY／カラー：ネイビーのみ／素材：コットン・ポリエステル

https://online-ticket.yoshimoto.co.jp/products/manzaisan2023-ol
https://mall.fany.lol/collections/daian